
Kupa e Shqiperise/ Percaktohen kater cerekfinalet 

nga AlbaniaSoccer
E mërkurë, 18 Dhjetor 2013 16:35

Jane percaktuar ne menyre automatike cerekfinalet e Kupes se Shqiperise. Tete skuadrat e
kualifikuara kane mesuar emrat e kundershtareve me te cilet do te luajne ne fazen e 1/4.
Keshtu, ne raundin tjeter do te shikojme ndeshje interesante. Fituesit ne fuqi te turneut,
bardhezinjte e Laçit do te luajne me Skenderbeun.

  

Nderkohe, sfide interesante eshte edhe ajo mes Kukesit dhe Bylisi, ku verilindoret jane favorite
per te kaluar ne gjysmefinale.

  

 Flamurtari do te luaj me Vllaznine ndersa Teuta me Lushnjen.

  

Çerekfinalet:

  

Skenderbeu – Laçi 

  

Teuta –Lushnja 

  

Flamurtari – Vllaznia 

  

Kukesi – Bylis
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